
FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

X

DIVISÃO: SÉRIE:

CIDADE: 

CRONOMETRISTA: 

HORÁRIO INÍCIO TÉRMINO

1º PER.

2º PER.

3º PER.

PRORROG

CONTAGEM

1º PER. X

2º PER. X

3º PER. X

FINAL X

PRORROG X

PENALTIS X

 

COMPETIÇÃO:

CATEGORIA: 

GINÁSIO: 

ÁRBITRO PRINCIPAL: 

ÁRBITRO AUXILIAR: 

ANOTADOR: 

 

 

 

 

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

     
     
    

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.
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EQUIPE "A" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

   

    

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO
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EQUIPE "B" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA
FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.
Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la

REGISTRO:

ASSINATURA:

REGISTRO:

ASSINATURA:

suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

REPRESENTANTE:

EQUIPE:
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ASSOCIAÇÃO DESPORTIVA TAUBATÉ FUTSAL
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LAUSANNE PAULISTA FC - A

Estadual                                          
Sub-18 A1
GINÁSIO DE ESPORTES VILA APARECIDA TAUBATÉ

MARCOS AURÉLIO ROCHA
SERGIO YURI RUFINO DIAS

JONATHAN WILIAN DE BRITO
SANDRO LUIZ FIRMINO

1668
1784
948
1818

09:15 09:44

02 03

09:54 10:29

03 02

05 05

160009 LUAN CANDANCAN WANDALETI SILVA 11
158777 PABLO GABRIEL GENEROSO DA SILVA 12
200562 LEONY COIMBRA ALVES 14
202129 LUIZ FELIPE SANTOS GRAçA 19
162427 NICOLAS CELESTINO ANTUNES DA SILVA 21 35:50
178644 IGOR GUSTAVO CUSTóDIO DOS SANTOS 23
163777 LUIS GUSTAVO SOARES 25
160007 CAUÃ DUQUE DE OLIVEIRA 26
160570 RICARDO GABRIEL DE OLIVEIRA SILVERIO DA CRUZ 28
179505 FáBIO APARECIDO DOS SANTOS JúNIOR 30
163771 CELSO LEITE DA SILVA JUNIOR 31
163554 LUIZ FELIPE LOBATO SILVA 32
183336 FRANK WILLIAM SOARES DE NOGUEIRA 33
158775 MURILO REZENDE DE MORAES 37
163831 CAUA CALIL DE OLIVEIRA DA MATTA 98
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FABIO MANCASTROPE6485

RODRIGO MAIA DE CAMPOS SILVA7458
MATHEUS GARIGLIO DIAS7971

2101
00:56

2102
07:48

2103
20:46

2304
30:52

10X
33:11

06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

179973 MáRIO PINTO FERREIRA NETO 05
178582 JOÃO GABRIEL DA CUNHA RIBEIRO 07 23:31
183178 DANILO SILVA CARVALHO 08 25:37
185256 JÚLIO CÉSAR DELFINO LOPES 09
191068 KAYNÃ PEREIRA MACHADO 10 35:50
161257 VITOR HENRIQUE DE ALBUQUERQUE 12 26:01
155915 LEONARDO DE ARRUDA AZEVEDO 15
159305 GABRIEL RICARDO MACHADO DA SILVA 22
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03:55

0502

08:35

0503

16:05

0504

29:08

0705

31:34

06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

BRENNO LAPO CAXETA6000

EDSON JOSE LOPES3251

SANDRO AUGUSTO DE ARGOLO102
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FELIPE MOREIRA DOS SANTOS 6493

ASSOCIAÇÃO DESPORTIVA TAUBATÉ FUTSAL

ANDREIA FERNANDES LAPO 4254

LAUSANNE PAULISTA FC - A


